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Кажи Јано кажи душо
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Кажи  Јано, кажи душо која вечер јас да дојдам  ) 2п 
 
Кога сакаш тогај дојди, само немој со мнозина  ) 2п 
 
Одајчето, ми је мало, оно збира само двајца       ) 2п 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




